

# Impact Coatings AB

## DELÅRSRAPPORT FÖR JANUARI-MARS 2007

- Rörelseintäkterna uppgick under första kvartalet till 1146 tkr (2260 tkr)
- Resultatet blev -1.910 tkr (-100 tkr)
- Kassaflödet för perioden uppgick till 6.300 tkr (-384 tkr)
- Soliditeten var 84,5 % vid periodens slut
- Tre testordar avseende Maxfas under perioden
- Riktad nyemission om 10 mkr genomförd
- Maxfasorder till mobiltelefonstillverkare efter periodens slut

### Allmänt

Bolagets rörelseintäkter föll till 1.146 tkr (2.260 tkr) till följd av att icke fakturerbara insatser i Maxfas-projekt prioriterats. Detta resulterade i att resultatet för perioden blev -1.910 tkr(-100 tkr).

En nyemission genomfördes under januari i syfte att finansiera de affärsrisker som förväntas före och i samband med de initiala systemaffärerna. Emissionen riktades till ett antal institutionella placerare och var på 10 mkr. Kassaflödet för perioden blev 6.300 tkr (-384 tkr) och soliditeten var vid periodens slut 84,5 %.

### Maxfas

Förberedelser inför en volymproduktion av en specifik applikation har upptagit merparten av Impacts resurser under perioden. Produktionen avser skiktet Maxfas i det nya beläggningssystemet ReelCoater, som framgångsrikt provkördes första gången i januari. Insatserna har inte genererat några intäkter för Impact under perioden men förväntas ha stor betydelse för den framtida ekonomiska utvecklingen.

Volymupprampning av den aktuella affären planeras att ske i Impacts lokaler. I nästföljande skede planeras att beläggningen integreras hos den kontaktdonstillverkare som kunden anlitar. Totalt 3-4 system åtgår om kunden väljer att införa den nya lösningen på samtliga produkter.

Under perioden har tre testorder erhållits:

- Cash Guard AB, avseende tillverkning och Maxfas-beläggning av säkerhetskontakter för utvärdering i fält. Ordern befinner sig nu i det avslutande av tre steg innebärande förberedelser för löpande produktion.
- Cell Impact AB, avseende korrosionsskydd av flödesplattor för bränsleceller. Resultat från testerna har påvisat att korrosionen kan minskas med 90%.
- Multinationell kontaktdonstillverkare. Kvalificering av Maxfas för smartcard-relaterad produkt.

Under perioden hölls också kick-off för Funmat Excellence Center vid Linköpings Universitet. Att delta i Funmat är en viktig del av Impacts utvecklingsstrategi som ger Bolaget tillgång till kraftfulla utvecklingsresurser med fokus på Maxfas och stöd till Impacts affärsorganisation..

### **Beläggningsystem**

Utanför Maxfasområdet pågår samarbete med ett 25-tal företag som överväger att införa Impacts beläggningsystem InlineCoater i sitt produktionsflöde. Impacts fokusering mot Maxfas-relaterade projekt innebär att dessa affärer avancerar långsammare, men trots det har flera nya affärsmöjligheter tillkommit under perioden.

I ett tidigare omtalat fall, förväntades ett beslut om investering i mars. Denna affär har försenats ytterligare då kunden skjutit upp investeringsbeslutet.

Flera av de nytillkomna affärsmöjligheterna avser dekorativa, men samtidigt nötningsbeständiga beläggningar på metall, där en av de efterfrågade nyanserna med fördel framställs med Maxfas.

### **Händelser efter periodens slut**

Som ett resultat av de ansträngningar att förbereda Maxfas för volymproduktion som gjorts under rapportperioden, har en Maxfasorder värd 1 mkr har erhållits från en mobiltelefonföretagare.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Linköping 2007-04-25

Henrik Ljungcrantz  
VD

För mer information, kontakta Henrik Ljungcrantz, tel 013-359951 eller 070-6635580

# Impact Coatings AB

( 556544-5318)

## Resultaträkning

	Jan-mars 2007	Jan-Mars 2006	Jan-Dec 2006
Nettoomsättning	1127	1 198	3898
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	933
Förändring av pågående arbete för annans räkning		645	0
Övriga rörelseintäkter	19	417	5401
	<b>1146</b>	<b>2260</b>	<b>10232</b>
Råvaror och förnödenheter	-364	-339	-3078
Övriga externa kostnader	-741	-673	-2651
Personalkostnader	-1781	-1 123	-5322
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-144	-204	-822
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1883</b>	<b>-79</b>	<b>-1641</b>
		0	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	-21	-129
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1910</b>	<b>-100</b>	<b>-1770</b>
Skatt på periodens resultat	0		488
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1910</b>	<b>-100</b>	<b>-1282</b>
Nettoresultat/aktie (kr)	neg	neg	neg
Antal aktier vid periodens utgång (st)	2 948 115	2 786 825	2786825

## Balansräkning

Belopp i tkr	2007-03-31	2006-03-31	2006-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter	1512	1 558	1 422
Maskiner och tekniska anläggningar	11024	9 704	10 445
Inventarier, verktyg och installationer	128	119	89
Latent skattefordran	2536	2 048	2 536
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>15200</b>	<b>13 429</b>	<b>14 492</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Råvaror och förnödenheter	1874	1 177	1 310
Varor under tillverkning	334	979	334
Kortfristiga fordringar	2358	1 962	2 966
Kassa och bank	3370	0	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7935</b>	<b>4 119</b>	<b>4 611</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>23135</b>	<b>17 548</b>	<b>19 103</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	19552	13 159	11 978
Långfristiga skulder*	1073	2 499	1 235
Kortfristiga skulder*	2510	1 889	5 889
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>23 135</b>	<b>17 547</b>	<b>19 102</b>
* varav räntebärande skulder	1703	1 635	4 165
Ställda säkerheter	4000	5 000	4 000
Ansvarsförbindelser			500

## Förändringar i eget kapital

Belopp i tkr	2007-03-31	2006-03-31	2006-12-31
Belopp vid periodens ingång	11 977	13 259	13 259
Aktieägartillskott	0	0	0
Genomförd nyemmission	9485	0	0
Periodens resultat	-1910	-100	-1 282
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>19 552</b>	<b>13 159</b>	<b>11 977</b>

## Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Jan-Mars 2007	Jan-Mars 2006	Jan-Dec 2006
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1883	-79	-1641
Justering för poster som inte ingår i kassafl.	117	183	693
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 766</b>	<b>104</b>	<b>-948</b>
Förändring av rörelsekapital	-405	-1 244	-665
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 171</b>	<b>-1 140</b>	<b>-1613</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-852	-241	-1434
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9323	997	-267
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>6 300</b>	<b>-384</b>	<b>-3314</b>
Likvida medel vid periodens början	-2930	384	384
<b>Likvida medel vid periodens slut*</b>	<b>3370</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

\*utöver likvida medel vid periodens slut förfogar bolaget över en checkkredit uppgående till 1,500 tkr.

## Finansiell utveckling i sammandrag

Nedan sammanfattas Impact Coatings AB finansiella utveckling för perioden jan-mars 2007 samt för helären 2003 - 2006.

Samtliga uppgifter baseras på material hämtat från officiellt publicerade årsredovisningar.

		Jan-Mars 2007	2006	2005	2004	2003
Omsättning	KSEK	1127	3898	5 314	3 532	4 096
Rörelseresultat		-1883	-1641	-1 671	-687	-148
Resultat efter finansiella poster		-1910	-1770	-1 718	-1 258	-764
Vinstmarginal	%	neg	neg	neg	neg	neg
Immateriella anläggningstillgångar	KSEK	1512	1422	1 600	1 685	1 894
Materiella anläggningstillgångar		11152	10534	9 744	4 069	3 803
Finansiella anläggningstillgångar		2536	2536	2 048	1 573	0
Varulager		2208	1644	1 536	4 576	4 099
Kortfristiga fordringar		2358	2966	1 760	1 405	435
Kassa, bank		3370	0	384	7 449	-
Eget kapital		19552	11978	13 259	14 502	1 457
Långfristiga skulder		1073	1485	1 502	1 718	7 851
Kortfristiga skulder		2510	5639	2 310	4 536	923
Balansomslutning		23135	19101	17 071	20 756	10 231
Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital	%	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital		neg	neg	neg	2,0%	neg
Soliditet		84,5	62,7	77,7	69,9	14,2
Skuldsättningsgrad	Ggr	0,09	0,35	0,13	0,12	5,30
Ränteteckningsgrad		neg	neg	neg	neg	neg
Antal anställda	Antal	11	8	7	5	5
Investeringar						
Immateriella anläggningstillgångar	KSEK	90	47	131	0	69
Materiella anläggningstillgångar		762	1387	2 769	788	995
Vinst per aktie	SEK	neg	neg	neg	0,11	neg
Antal aktier vid periodens utgång (st)		2 948 115	2 786 825	2 786 825	2 786 825	1 454 600

### Definition av nyckeltal:

Vinstmarginal

Resultat efter finansnetto dividerat med omsättningen.

Eget kapital

Summan av aktiekapital, bundna reserver och fritt eget kapital.

Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital:

Resultat före räntekostnader dividerat med genomsnittligt totalt kapital.

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital:

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Soliditet:

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Skuldsättningsgrad:

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

Ränteteckningsgrad

Resultat före räntekostnader dividerat med räntekostnader.

Vinst per aktie

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utelöpande aktier.